





		Přejít k obsahu 

		Přejít k hlavní navigaci
	





ČRDM - Česká rada dětí a mládeže

	Pro média
	Úvod
	Články
	ČRDM
	Členové
	Projekty
	Pojištění
	Archa
	Ke stažení
	Kontakty



	cz
	en







	
		
		
	







	přihlásit do iRegistrace



	Zahraniční aktivity ČRDM
	Vzdělávačky
	Poradna ČRDM
	Cena Přístav
	ADAM.cz – aktuální zprávy















Úvodní stránkaChyba 404

Chyba 404


Strana nenalezena!


Omlouváme se, ale Vámi požadovaná stránka "http://crdm.cz/sites/default/files/file/files/1430071567/op_vvv_21_03_rv.pdf" nebyla na našem serveru nalezena - je možné, že byla již odstraněna. Zkontrolujte také prosím správnost zadané adresy, zda se nejedná o překlep...
 













Projekty ČRDM




	
	
		[image: Skeleton ESO – elektronická správa organizace]	
	
		Skeleton ESO, webová účetní a oddílová agenda pro neziskové organizace, je projektem ČRDM pro spolky a jejich jednotky. Aplikace byla vytvořena jako pomocník pro administrativní činnost oddílů.	


	
	
		[image: Youthwiki aneb evropská online encyklopedie národních politik mládeže]	
	
		Youthwiki je online encyklopedii národních politik mládeže. Věnuje se analýze veřejných politik mládeže v Evropě z pohledu Evropské strategie mládeže.	


	
	
		[image: Program mladých delegátů ČR do OSN]	
	
		Cílem Programu je zastupování zájmů české mládeže na globální úrovni, propagace a naplňování lidských práv a následné šíření povědomí o fungování OSN a možnostech participace, aktivního občanství a Cílech udržitelného rozvoje mezi českou mládeží.	


	
	
		[image: Darujeme kroužky dětem]	
	
		Projekt pomocí voucherů podporuje volnočasové aktivity dětí a mládeže ve věku 3–18 let z rodin v ČR v tíživé finanční situaci a rodin uprchlíků z Ukrajiny.	


	
	
		[image: Mladá místa]	
	
		Projekt podpory zapojování dětí a mladých lidí do participativního plánování	


	
	
		[image: Hodnoty mladých]	
	
		Sonda do hlubin vědomí více než šesti tisíc lidí ve věku 15–29 let v Česku a na Slovensku	


	
	
		[image: Weby pro organizace]	
	
		Cílem projektu „Weby pro organizace“ je poskytnutí balíčků obsahujících bezplatný prostor na serveru a výběr z předem připravených webových šablon odpovídající potřebám konkrétních organizací či jejich jednotlivým organizačním jednotkám.	


	
	
		[image: 72 hodin]	
	
		Máš nápad, jak zlepšit místo, kde žiješ? Víš, kdo čeká na tvou pomoc? Dej dohromady pár kamarádů a přilož ruku k dílu.	


	
	
		[image: Národní pracovní skupina pro strukturovaný dialog s mládeží]	
	
		Česká rada dětí a mládeže koordinuje Národní pracovní skupinu pro strukturovaný dialog s mládeží.	


	
	
		[image: Evropské karty mládeže EYCA]	
	
		Chcete si užívat svět? S naší Evropskou kartou mládeže (European Youth Card) je to hned snazší.	


	
	
		[image: Vzdělávačky ČRDM]	
	
		Naším posláním je zvyšovat schopnosti a dovednosti všech, kdo pracují s dětmi a mládeží, ať už profesionálně nebo dobrovolně. Proto realizujeme množství akreditovaných vzdělávacích kurzů určených i Vám.	


	
	
		[image: Poradna ČRDM]	
	
		On-line Poradna ČRDM, která poskytuje informace k legislativě organizací pracujících s dětmi a mládeží, spolkovému právu v novém občanském zákoníku (NOZ) a zodpovídá i další dotazy	

















Časopis Archa - aktuální číslo





	[image: 1/2024]

Archa 1/2024

O tohle nám jde


	uložit v PDF











Články na webu




	Tradiční sbírka Ligy proti rakovině Praha hledá dobrovolníky

	
		3.4.2024  |  Aktuality	




	Jak na udržitelnou česko-saskou mezinárodní spolupráci v oblasti mládeže

	
		28.3.2024  |  Aktuality	




	Politika vůči mládeži a vůči dětem – dvě témata propojená více, než si myslíme

	
		26.3.2024  |  Youthwiki	




	Pozvánka na setkání organizací k Elektronické evidenci členské základny

	
		19.3.2024  |  Aktuality	




	Mladí lidé a dobrovolnictví: „Když mě někdo požádá, tak neváhám a pomohu“

	
		18.3.2024  |  Youthwiki	


















	
		Česká rada dětí a mládeže 

		Senovážné nám. 977/24 

		110 00 Praha 1
	

	211 222 860 / 234 621 209 

	272 049 680 

	



ČRDM

	Co je ČRDM
	Zakládající dokumenty
	Představenstvo
	Kontrolní komise
	Kancelář ČRDM
	Valné shromáždění
	Kongres
	Komora krajských rad ČRDM
	Strategie ČRDM




Spřátelené weby

	Zahraniční aktivity ČRDM
	Vzdělávačky
	Poradna ČRDM
	Cena Přístav
	ADAM.cz – aktuální zprávy




Sledujte nás

>RSS
>Youtube
Facebook


[image: ]
[image: ]
[image: ]












	
		produkce by SELA  /  design by [image: PH]
	
	© 1999-2024 ČRDM  /  Všechna práva vyhrazena









